
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 3.02.2023 r.

KR.ROZ.2810.216.2022.KM

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: „Usługa dwukrotnego koszenia wałów przeciwpowodziowych na terenie Zarządu Zlewni 
Sandomierz w latach 2023 – 2025” (KR.ROZ.2810.216.2022)

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2022 poz. 1710) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Krakowie, jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia ofert z postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, które nastąpiło w dniu 03.02.2023r. o godzinie 
09:30.

Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją zawartą 
w pkt. 4.10 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą 10 210 556,47 zł brutto w tym:

Część 1: 611 222,98 zł 
Część 2: 952 608,38 zł
Część 3: 1 464 686,50 zł
Część 4: 462 505,68 zł
Część 5: 817 730,49 zł
Część 6: 920 411,86 zł
Część 7: 490 613,76 zł
Część 8: 1 107 570,78 zł
Część 9: 785 002,46 zł
Część 10: 818 916,13 zł
Część 11: 1 207 901,30 zł
Część 12: 571 386,16 zł

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 

03.02.2023 r do godz. 09:00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Nr 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy

Cena oferty

(brutto)

1 InvestDROG Karol Błażyński Aleksandrów 356, 23-408 
Aleksandrów

Cześć 1: 445 629,60 zł

Część 2: 936 100,80 zł

Cześć 3: 1 392 876,00 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

2

IS Industry Solutions

Marcin Skotnicki 86-061 Olimpin ul. Łabiszyńska nr 1A

Część 2: 1 088 292,67 zł

Część 3: 1 673 308,37 zł

Część 5: 960 124,82 zł

Cześć 6: 891 041,15 zł

Cześć 8: 1 102 421,47 zł

3
FIRMA USŁUGOWO-
HANDLOWA „KOMAT”

Mateusz Mikołajczyk
Cieklin 281, 38-222 Cieklin

Cześć 10: 579 748,32 zł

Cześć 11: 1 097 627,98 zł

Część 12: 682 234,11 zł

4
Grzegorz Wojarski Firma 
Handlowo-Usługowa Leśnica 46, 28-366 Małogoszcz

Część 1: 452 088,00 zł

Cześć 2: 684 460,80 zł

Część 3: 1 083 348,00 zł

Część 4: 322 542,00 zł

Część 5: 570 268,50 zł

Część 6: 641 876,40 zł

Część 7: 342 144,00 zł

Część 8: 772 397,22 zł

Część 9: 547 444,66 zł

Część 10: 571 095,36 zł

Część 11: 842 365,66 zł

Część 12: 398 473,02 zł

5
Anna Wójcik Firma 
Projektowo-Budowlana 

AMM – ANDROMEDA
ul. Łużycka 71B/12, 30-693 Kraków Część 9: 638 685,44 zł

6
BUDIMAX

Maksymilian Krupa

Strzelce Wielkie 183

32-822 Strzelce Wielkie
Część 12: 368 956,50 zł

7

Zakład Usług Wodno-
Melioracyjnych i Rekultywacji 
Sp. J. Mieczysław Siemaszek, 
Antoni Gancarz

ul. Portowa 14, 27-600 Sandomierz Część 1: 826 675,20 zł

8 MELITOR Sp. z o.o. Ul. Długa 5/52, 20-346 Lublin
Część 1: 503 755,20 zł

Część 2: 785 116,80 zł

9

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe

Zdzisław Przybyłek

Dabrowa Łużycka 34, 68-132 
Przewóz

Dąbrowa Łużycka 34, 68-132 Przewóz
Część 6: 758 581,20 zł

Część 7: 404 352,00 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

10
DROPOL Kazimierz Bałata Stale ul. Na Stawie 4, 39-400 

Tarnobrzeg

Część 1: 461 129,76 zł

Część 2: 718 683,84 zł

Cześć 3: 1 269 064,80 zł

Część 4: 350 886,60 zł

Część 5: 777 638,88 zł

Część 6: 933 638,40 zł 

Część 8: 1 088 377,86 zł

Część 9: 771 399,29 zł

11 Firma MELBUD Marcin 
Mazurek

Chwałowice 285, 37-455 Radomyśl 
nad Sanem

Część 1: 435 942,00 zł

Część 2: 694 526,40 zł

12 Firma Handlowo-Usługowa 
,,GD'' Grzegorz Danilewski Rachwałowice 1, 32-130 Koszyce Część 6: 583 524,00 zł

13 Przedsiębiorstwo Budowlane 
GTBUD Piotr Sztorc Leszczyny 103, 26-008 Górno Część 1: 561 880,80 zł

14
Wielobranżowy Zakład 
Produkcyjno-Usługowy

Krzysztof Tomala
Mikluszowice 219, 32-708 Dziewin

Część 10: 913 752,60 zł

Część 11: 1 347 785,04 zł

Część 12: 637 556,82 zł

15 PRB JACOL Sp. z o.o. 40-748 Katowice, ul. Złocieni 3
Część 4: 381 186,00 zł

Część 7: 404 352,00 zł

16

Konsorcjum firm:

Krystian Misiaszek Firma 
Usługowa -Lider

Wojciech Ziętara Green Point - 
Partner

Lider:  Sędziszowicach 90, 28-512 
Bejsce

Partner:  ul. 3 Maja 68, 32-130 
Koszyce  

Część 6: 752 745,96 zł

Część 7: 326 592,00 zł

Część 8: 730 266,45 zł

Część 9: 592 235,58 zł

Część 11: 987 865,18 zł

Część 12: 492 657,55 zł

17 Kamil Krupa KAM-TRANS-KOP Strzelce Wielkie 245, 32- 822 Strzelce 
Wielkie

Część 10: 623 013,12 zł

Część 11: 995 523,06 zł

18 Pekum Arkadiusz Goraj 35-322 Rzeszów ul Ciepłownicza 5
Część 10: 796 072,32 zł

Część 12: 555 447,24 zł

19 F.U.H.P. „AQUA-EKO” 
Stanisław Brzęk

Wojakowa 248, 32-862 Porąbka 
Iwkowska Część 12: 615 821,94 zł

20
Zakład Usług Transportowych 
i Melioracyjnych Sławomir 
Rolek

Jana Pawła II 114, 39-451 Skopanie

Część 2: 555 621,12 zł

Część 3: 928 584,00 zł

Część 4: 249 237,00 zł

Część 5: 357 713,88 zł

Część 7: 264 384,00 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

21 Hary i Janson Spółka Jawna K. 
Janson Włoch ul. Kościuszki 48/2, 44-100 Gliwice

Część 1: 581 256,00 zł

Część 2: 905 904,00 zł

Część 3: 1 392 876,00 zł

Część 4: 439 830,00 zł

Część 5: 777 638,88 zł

Część 6: 875 286,00 zł

Część 7: 466 560,00 zł

Część 8: 1 053 268,92 zł

22
Usługi Transportowe I Roboty 
Ziemno-Melioracyjne 
Sylwester Stępień

Ul. Zamkowa Osiedle 16a

39-450 Baranów Sandomierski

Część 2: 593 870,40 zł

Część 4: 322 542,00 zł

Część 5: 380 179,00 zł

Część 6: 651 601,80 zł

Część 7: 264 384,00 zł


		2023-02-06T10:28:39+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




